ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ

«____» ________ 2023 года

            № ______
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА ПОДЛЕЖАЩЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

На основании  Федерального  закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Положения  о порядке управления  и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Боготольский муниципальный район Красноярского края», утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 16.12.2021 № 12-115, руководствуясь ст. 21, ст. 25 Устава Боготольского района  Красноярского края, в целях исполнения Федерального закона от 29.06.2018 № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основаниях деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Боготольского района подлежащего безвозмездной передаче в собственность Российской Федерации, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и финансовым вопросам (Председатель - Быстрицкая Г.В.).

3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).
       4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов
	Глава Боготольского района

	______________ В.О.  Усков
	______________ Н.В. Бакуневич

                                                                                                                 Приложение к Решению

                                                                                                               Боготольского районного
                                                                                                Совета депутатов

                                                                                                          от ________ № ______
Перечень объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Боготольского района подлежащего безвозмездной передаче в собственность Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)

	1
	Нежилое помещение почты
	Красноярский край, Боготольский район, с. Александровка, ул. Кирова, д. 1А, пом. 3
	24:06:3001003:85
	35,5